

Seminarium

Praktyczne aspekty projektowania instalacji energooszczędnych

24 października 2013, Hotel Platinum Palace, Wrocław

Zgłoszenie

Prosimy o wysłanie zgłoszeń do dnia 18 października za pośrednictwem poczty elektronicznej lub faxu. E-mail: wroclaw@swegon.pl, fax: 71 310 05 94

Seminarium Swegon Air Academy; 24 października 2013 roku, godz. 9:30
Hotel Platinum Palace, ul. Powstańców Śląskich 204, Wrocław

Nazwisko:

Firma:

E-mail: Telefon:

Adres:

Kod pocztowy i miejscowość:

air
academy 
Swegon

Organizowane od kilku lat Swegon Air Academy to forum wymiany wiedzy i doświadczeń w szeroko pojętej dziedzinie wentylacji i klimatyzacji oraz w zagadnieniach pochodnych, związanych z kształtowaniem klimatu wewnętrznego. Swegon Air Academy przeznaczone jest zarówno dla profesjonalistów, jak i dla tych, którzy interesując się tą problematyką, chcą jedynie poszerzyć swoją wiedzę. Naszą ambicją jest stworzenie neutralnej i obiektywnej płaszczyzny, której głównymi animatorami będą ludzie związani z działalnością naukowo-badawczą. Mamy nadzieję, że w ten sposób ułatwimy Państwu poszukiwanie lepszych i nowocześniejszych rozwiązań. Doświadczenia praktyczne i wyniki badań uniwersyteckich są przekazywane podczas seminariów, w materiałach na stronach internetowych, w artykułach prasowych i literaturze technicznej.

W tym roku pragniemy Państwa zaprosić na seminarium pod hasłem:

„Praktyczne aspekty projektowania instalacji energooszczędnych”

Naszymi prelegentami będą uznani w swych środowiskach specjaliści:
Per Kampe i Torbjörn Floden.



Per Kampe pracował jako kierownik techniczny w Skanska Installation AB, specjalista ds. systemów instalacyjnych w Skanska Teknik oraz konsultant w firmach: ÅF oraz WSP. Obecnie jest zatrudniony w Projektengagemang. Posiada duże doświadczenie akademickie – jest wykładowcą Uniwersytetu w Sztokholmie (KTH). W swych badaniach skupia się na efektywności energetycznej budynków zarówno tych istniejących, jak i nowo budowanych.



Torbjörn Floden jest pracownikiem Swegon (wcześniej PM Luft) od 1994 roku. Zajmuje się doradztwem technicznym. Torbjörn jest specjalistą w dziedzinie wentylacji, a zwłaszcza w zakresie systemów wentylacji zależnej od potrzeb – DCV. W swojej pracy koncentruje się na projektowaniu i optymalizacji systemów wentylacyjnych w różnego typu obiektach. Współpracuje również z projektantami, pomagając im w rozwiązywaniu problemów związanych z projektowaniem instalacji.

W ramach seminarium wygłoszone zostaną dwa wykłady:

1. **Per Kampe**
„Praktyczne aspekty projektowania instalacji w budownictwie energooszczędnym w Skandynawii”.
2. **Torbjörn Floden**
„Systemy DCV. Doświadczenia ze zrealizowanych projektów”.

Program seminarium:

godz. 9:30 -10:00 – rejestracja
godz. 10:00 -11:00 – wykład, Per Kampe
godz. 11:00 -11:15 – ewentualne pytania i dyskusja
godz. 11:15 -11:45 – przerwa kawowa
godz. 11:45 -12:45 – wykład, Torbjörn Floden
godz. 12:45 -13:00 – ewentualne pytania i dyskusja

Po seminarium zapraszamy na poczęstunek.

Ze względów organizacyjnych prosimy o potwierdzenie udziału. Szczegóły na ostatniej stronie.